令和２年１０月２２日

第３学年保護者 様

堺市立原山台中学校

校 長 小牟田 啓

第２回進路保護者説明会開催のお知らせ

秋冷の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育のためにご理解ご協力をい

ただきありがとうございます。

さて、下記の要領で第２回進路保護者説明会を開催します。第１回では大阪府立泉北高等学校（国際

文化科・総合科学科）・大阪府立堺西高等学校（普通科）をお招きして学校説明会を行いました。今回

第２回も、本校の進路保護者説明会とともに、下記の近隣４校から先生をお招きして学校説明会を実施

しますので、ご多忙のこととは存じますが、多数のご参加をいただきますようご案内いたします。

記

１．日時 令和２年１０月３０日（金）午後３時００分から

２．場所 原山台中学校 体育館

３．内容 ２：５０～３：００ 受付

３：００～     学校長あいさつ

３：０５～４：０５ 近隣４校学校説明会

    ①堺市立堺高等学校（機械材料創造科・建築ｲﾝﾃﾘｱ創造科・ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ創造科・ｻｲｴﾝｽ創造科）

         ②大阪府立堺東高等学校（総合学科）

    ③大阪府立鳳高等学校（普通科単位制）

         ④大阪府立成美高等学校（総合学科）

４：０５～４：２０ 第４７期生進路について

       ①進路指導に関わる進路計画及び日程について

       ②令和３年度大阪府公立高等学校等入学者選抜について

       ③私立入試選抜について

４．当日配布  ⅰ 堺市立堺・堺東・鳳・成美 各高等学校資料

   資料（予定）ⅱ 令和３年度大阪府公立高等学校等入学者選抜方針と主な改善点 等

【 備考 】 ・下記の出席表を１０月２８日（水）までに担任へ提出してください。

・当日は筆記用具をご持参ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・＜切り取り＞・・・・・・・・・・・・・・・・

                   出 欠 票

    進路保護者説明会に ・出席します

                         （どちらかを○で囲んでください）

              ・欠席します

               ３年  組  番 生徒氏名

                        保護者氏名